
Sänneshult Naturresevat

Lördagen den 28:e oktober

Christer Granberg - 23 oktober 2023



Mellan sjön Sannen och Listersjön ligger en av de största bokskogarna i Blekinge. Blekingeleden går genom reservatet och hela området kring sjöarna Sannen och Listersjön är ett omtyckt strövområde. Området innehåller flerskiktade och delvis gamla bokskogar, men även mindre områden med ekskog, barrskog och fina små sumpskogar. Det är relativt rikt på svamp och flera fynd av rödlistade eller i övrigt ovanliga arter har gjorts. I nordöstra delen av området finns betesmarker och en mindre slätteräng.

Skog, mark och sjö

Sänneshults skogar är som vackrast under bokens lövsprickning i början av maj. Det är fram till dess vitsippor och ekorrbär har en chans att växa upp i det tjocka lagret av fjolårslöv. På hösten färgas boken i gula och bruna nyanser.

Hagmarker:

I de vackert belägna ekhagarna vid Sännens strand växer bland annat slåttergubbe, gullviva, blåsuga och blåsippa. En del marker sköts som slåtteräng och här finns hamlade askar, lindar och lönnar.

Sjöarna:

Listersjön och Sannen omger reservatet på två sidor. Sannen tillhör en av få sjöar i länet som inte reglerats. Listersjöns strand och vattenvegetation är sparsam. Här återfinns den ovanliga hårklo-mossan som växer på stenar och trädbaser vid strandkanten. Läs mer på Länstyrelsen, Blekinge

Mötesplats och tider

OBS!! NY MÖTESPLATS FÖR KALMAR

Sänneshult nås via vägen mellan Tving och Möljeryd. 7 kilometer väster om Måstad finns skyltning till naturreservatet och dess parkeringsplats. Åker du själv, så träffas vi här kl 10.00

Mötesplatsen för er som bor runt Växjö är ***Hemköps parkering vid Fagrabäcksrondellen i Växjö klockan 08:00, för samåkning för dom som vill.***

För er som bor i ***Kalmarområdet*** och vill samåka, så är mötesplatsen ***pendelparkeringen Kolboda utmed gamla E22 ca: 2,5 mil söder om Kalmar kl 08.30. Koordinater 56.54990, 16.18111 Kör av E22 vid avfart Ljungbyholm S, följ gamla E22 till Kolboda.***

Passagerarna i varje bil delar på kostnaden, motsvarande 20:-/mil Var och en tar med sig, förutom kamerautrustning, kläder efter väder och någonting att äta och dricka. Hemkomst ca: 17 - 18.00
